

Henning Bjerre Holding ApS

Robstrupvej 17, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 06 10 60

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Henning Bjerre
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Bjerre Holding ApS Robstrupvej 17 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 06 10 60
	Stiftet: 16. februar 1999
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henning Bjerre, Robstrupvej 17, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Børge Lindgreen's Eftf. v/Henning Bjerre VVS ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.936 kr. mod 26.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.492 kr. mod 140.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Nettoomsætning	54.000	53.999
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-30.314	-24.168
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750
Bruttoresultat	19.936	26.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.513	-6.513
Resultat før finansielle poster	13.423	19.568
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	269.155	150.187
Øvrige finansielle omkostninger	-23.981	-27.605
Resultat før skat	258.597	142.150
Skat af årets resultat	-105	-1.232
Årets resultat	258.492	140.918
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	136.986	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.155	50.187
Disponeret fra overført resultat	-47.649	-109.269
Disponeret i alt	258.492	140.918

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	<u>707.393</u>	<u>713.906</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>707.393</u>	<u>713.906</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.260.833</u>	<u>1.091.678</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.260.833</u>	<u>1.091.678</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.968.226</u>	<u>1.805.584</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	153.230	115.896
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.376</u>	<u>2.950</u>
Tilgodehavender i alt	<u>154.606</u>	<u>118.846</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>154.606</u>	<u>118.846</u>
Aktiver i alt	<u>2.122.832</u>	<u>1.924.430</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	368.389	199.234
5 Overført resultat	206.774	254.423
Egenkapital i alt	700.163	578.657
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	514.014	526.626
Selskabsskat	76.529	70.038
Langfristede gældsforpligtelser i alt	590.543	596.664
6 Gældsforpligtelser	12.000	12.000
Gæld til pengeinstitutter	3.403	1.930
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.500	4.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.582	10.705
Gæld til tilknyttede virksomheder	749.268	619.485
Selskabsskat	59.272	46.388
Anden gæld	101	101
Skyldig udbytteskat	0	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	832.126	749.109
Gældsforpligtelser i alt	1.422.669	1.345.773
Passiver i alt	2.122.832	1.924.430

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2017	728.017	728.017
Kostpris 30. september 2018	728.017	728.017
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-14.111	-7.598
Årets afskrivninger	-6.513	-6.513
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-20.624	-14.111
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	707.393	713.906
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	892.444	892.444
Kostpris 30. september 2018	892.444	892.444
Opskrivninger 1. oktober 2017	199.234	149.047
Årets resultat efter skat	269.155	150.187
Udbytte	-100.000	-100.000
Opskrivninger 30. september 2018	368.389	199.234
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.260.833	1.091.678
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Børge Lindgreen's Eftf. v/Henning Bjerre VVS ApS	Norddjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	199.234	149.047
Resultatandel	269.155	150.187
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
	368.389	199.234

Noter

	30/9 2018	30/9 2017		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2017	254.423	363.692		
Årets overførte overskud eller underskud	-47.649	-109.269		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	136.986	200.000		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-136.986	-200.000		
	206.774	254.423		
6. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/9 2018	Gæld i alt 30/9 2017
Gæld til realkreditinstitutter	12.000	460.000	526.014	538.626
	12.000	460.000	526.014	538.626

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 526 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 707 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
